
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Πειραιάς   22 / 11 / 2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                              Αρ. Πρωτ.  74022 /162 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                                                                                                      
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»  (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-
2010).  

 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

(ΦΕΚ Α΄ 114/2006). 
 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 2  του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

 
4. Την υπ΄ αριθμ. 28549/16-4-2019 (ΦΕΚ 1327/17-4-2019 τ. Β΄) απόφαση του ΥΠ.ΕΣ. 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με 
το Ν.3852/2010, όπως ισχύει». 

 
5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Β΄ 

4170/28-6-2023, ΦΕΚ Β΄ 6164/7-11-2024).  
 
6. Την υπ΄  αριθμ. 3989/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πειραιώς. 
 
7. Το από 17-12-2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας. 
 
8. Επειδή κρίνεται αναγκαία η απλούστευση των διαδικασιών με σκοπό την ταχεία 

διεκπεραίωση των υποθέσεων για την εξασφάλιση της εύρυθμης και αποδοτικής 
λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου καθώς και για την απρόσκοπτη και 
αποτελεσματική άσκηση των καθηκόντων μας.  

 
 

                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
     Ορίζουμε την κα Βερυκάκη Ελλάς, Εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο στον τομέα του 

Εθελοντισμού και της αναθέτουμε την εποπτεία και τον συντονισμό του Αυτοτελούς 

Γραφείου  Εθελοντισμού, με θητεία από 22/11/2024 έως 18/01/2025, εντός της τρέχουσας 

δημοτικής περιόδου. 

    Στην ανωτέρω Εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο αναθέτουμε: 

ΑΔΑ: 6ΕΘΦΩΞΥ-ΥΣ6



 2 

    Να εισηγείται στο Δήμαρχο τα θέματα αρμοδιότητάς της για εισαγωγή στο Δημοτικό 

Συμβούλιο. 

 Να υπογράφει την αλληλογραφία με τις Δημόσιες Υπηρεσίες και τους Δημότες και 

τυχόν αποφάσεις και βεβαιώσεις που εκδίδονται από την υπηρεσία που εποπτεύει, εκτός των 

περιπτώσεων που με απόφασή μας έχει ανατεθεί η υπογραφή των εγγράφων στον Γενικό 

Γραμματέα, τους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων. 

 Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «Διαύγεια» και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου. 

                                

                                                         
 
             

Ανακοινώνεται:                                                                                   

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 

      Δ/νση Διοίκησης                                                            

       Κατεχάκη 56                  

       Τ.Κ 11525 Αθήνα                                     

 

Κοινοποιείται: 

1. Αναφερόμενη Εντεταλμένη Δημοτικό Σύμβουλο 
2. Γραφεία Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων Δ.Σ. 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Προϊστάμενοι όλων των Διευθύνσεων & των Αυτοτελών Τμημάτων του Δήμου  
5. Δ/νση Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών για τη σχετική ανάρτηση 

 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ  Π. ΜΩΡΑΛΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΕΘΦΩΞΥ-ΥΣ6


		2024-11-22T14:55:32+0200
	Athens




